
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky 
„Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce fotbalového hřiště 

s umělým povrchem“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel SPORTaS, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

Právní forma: Obec 

IČ: 25005430 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Petr Vopat, jednatel 

 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem: „Areál Lomská 

Litvínov – rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem“ spočívající v rekonstrukci 

stávajícího povrchu fotbalového hřiště a výměnu celoobvodového oplocení tohoto hřiště. 
Výměna finální vrstvy fotbalového hřiště bude provedena na stávajícím podkladu, který je 

tvořen vodopropustnými stěrkovými deskami.  Plocha s povrchem z umělé trávy bude za 
brankovými čárami rozšířena, čímž dojde ke zvětšení vzdáleností bezpečností, výběhové 
zóny. Finální   nový povrch bude tvořen kobercem s umělou trávou s výškou vlasu 60 mm se 

zásypem gumogranulátu a křemičitého písku. Kolem plochy s umělým povrchem bude 

provedena zpevněná část, ve které bude současně provedeno nové oplocení fotbalového 
hřiště. Oplocení bude  provedeno ze svislých sloupků s výplní ochrannou sítí. Zadavatel 

upozorňuje, že oplocení není předmětem tohoto výběrového řízné. 

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení SPORT Construction a.s., Újezd 
450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 27752771, činí 6 652 527,29 Kč bez DPH. 
 
 
 
 



2 

 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. SPORT Construction a.s 
Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 

27752771 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty 

uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

SPORT Construction a.s 6 652 527,29 

A SPORT PRODUKT s.r.o. 8 092 768, 91 

Sport-Technik Bohemia s.r.o. 8 268 723,11 

pm trávníky s.r.o. 8 882 234, 23 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 7 639 552, 62 

 
 
 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

 
 
 

 
 

 

 



3 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. SPORT Construction a.s 
Újezd 450/40, Malá 
Strana, 118 00 Praha 
1 

27752771 6 652 527,29 Kč 

2. A SPORT PRODUKT s.r.o. 

Sarajevská 3, 120 00 
Praha 2/Horní 
Chaloupky 17/6, 106  
00 Praha 10 

45315868 8 092 768, 91 Kč 

3. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
Sokolovská 126/40, 
186 00 Praha 8 

49618555 8 268 723,11 Kč 

4. pm trávníky s.r.o. 
Husova 722/12, 301 
00 Plzeň 

29113954 8 882 234, 23 Kč 

5. 
VYSSPA Sports Technology 
s.r.o. 

Skladová 2438/6, 326 
00 Plzeň 

27967638 7 639 552, 62 Kč 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena žádná nabídka. 
 
 
V Praze dne 18. 02. 2025 
 

                                                                                          
                                                                                         ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


